CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS
DESMONT4 u DESMONTAJE Y MONTAJE DE MOTOR DE ACCIONAMIENTO DE AGUJA 4,445.00

DESMONTAJE Y MONTAJE DE MOTOR DE ACCIONAMIENTO DE AGUJA

CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO
EUROS

DESMONT5 u DESMONTAJE Y MONTAJE DE SEÑAL ALTA 3,570.00

DESMONTAJE Y MONTAJE DE SEÑAL ALTA

TRES MIL QUINIENTOS SETENTA EUROS
DESMONT6 u DESMONTAJE Y MONTAJE DE SEÑAL INDICADORA 1,287.00

DESMONTAJE Y MONTAJE DE SEÑAL INDICADORA

MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS

04.02 AFECCIÓN FIBRA ÓPTICA
DIS020.M ud DEMOLICIÓN DE ARQUETA. 32.67

DEMOLICIÓN DE ARQUETA DE OBRA DE FÁBRICA, DE HASTA 200 L DE CAPACI-